Plac Team Totalresultat
1 Jesse 68460
2  Wikstrém 57770
3 Dragan 49660
4 Gone Fishing 39045
5 Andersson - Thorell 38320
6 Bladh 36220
7 Swedev 35420
8 Lersten 34990
9 Poseidon 26880
10 Dilén 25810
11 37 24550
12 Team Gula 22040
13 Spritzer 20540
14 Fager 17180
15 Nerd 14990
16 Gaddskagg 14310
17 Tollestad 13300
18 Ercon 12090
19 Topp 10810
20 Blandras 7830
21 Backen 6190
22 Broéten 5780

Trollingtavling 1, 15/5 -04, Fryken

Storst Gadda:
Storst Abborre:
Storst Gos:

Storst udda art:

Storst Gadda: Gaddskagg 11950

ar
Storst Abborre:
Storst Gos: Dragan, 2860 gr

Storst udda art:
3Z, Regnbage 2040 gr

Team Poang
1. Jesse 24390 p
%ﬁ(ﬁzﬁersson 20400 p
3. Team Wikstrom 18900 p
4. Dragan 17850 p
5. Lersten 16580 p
6. Swedev 13310 p
7. Gone Fishing 12455 p
8. Team Gula 6560 p
9. Ercon 6000 p
10.3xZ 5580 p
11. Backen 5060 p
12. Bladh 4980 p
13. Bréten 2610 p
14. Blandras 1230 p
15. Fager Op
Trollingtavling 2, 12/6 -04, Fryken
Team Poang
1. Dragan 21450 p
2. 3xZ 18970 p
3. Dilén 18120 p
4. Swedew 13980 p
5. Bladh 12240 p
6. Gaddskagg 11950 p
7. Poseidon 11350 p
8. Jesse 8460 p
9. Gone Fishing 8200 p

10. Lersten 7810 p



11

. Andersson-

Thorell

12.
13.
14.
15.
16.
17.

18.

Nerd
Tollestad
Fager
Ercon
Team Gula
Backen

Blandras

4420 p

3710 p
3430 p
2710 p
2390 p
1830 p
1130 p

Op

Trollingtavling 3, 7/8 -04, Fryken
Team

1
2
3
4
5.
6
7
8.
9
10
11
12
13
14
15
16
17

18
Th

18

Jesse

. Fager
. Lersten
. Dragan

Tollestad
Swedev

. Nerd

Wikstrom

. Poseidon

. Blandras

. Team Gula

. Ercon

. Gone Fishing
. Spritzer

. Br Lersten

. Dilén

. Bladh

. Andersson-
orell

. Gaddskagg

Poéang
33530 p
11460 p
10600 p
10360 p
9870 p
8130 p
7560 p
7480 p
6660 p
4710 p
4140 p
3700 p
2900 p
1950 p
1670 p
1290 p
Op

Op

Op

Storst Gadda: Jesse, 5800 gr
Storst Abborre:Blandras, 1320 gr
Storst Gos: Fager, 4950 gr

Storst udda art:
Lersten ,ID, 1580 gr

Trollingtavling 4, 11/9 -04, Fryken
Team

1.
2.
3.

Wikstrom
Gone Fishing
Andersson-

Thorell

4.

5

6.
7.
8
9

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.

Team Gula
Topp
Jesse
Poseidon

. Lersten

Swedev
Dilén
Spritzer
Nerd
Broten
Gaddskagg
Dragan
Blandras
Slempropp
Fager
Ercon

3z

Poéng

26070 p
15930 p

13500 p

11340 p
10810 p
10540 p
8870 p
7710 p
7490 p
6400 p
6280 p
3720 p
2700 p
2360 p
2210p
1890 p
1370 p
970 p
Op

Op

Storst Gadda:
Storst Abborre:
Storst Gos:

Storst udda art:



Trollingtavling 5, 9/10 -04, Fryken

Team
. Bladh
. Wikstrém
. Spritzer

1

2

3

4. Gone Fishing
5. Swedev

6. Poseidon

7. Fager

8. Slempropp

9. Andersson-
Thorell

10. Jesse

11. Bréten

12. Nerd

13. Dragan

14. Gaddskagg

Poéng
19000 p
12800 p
12310 p
10660 p
4080 p
3070 p
3010 p
2930 p

2310 p

1540 p
470 p
340 p
Op
Op

Storst Gadda:
Storst Abborre:
Storst Gos:

Storst udda art:

Sista km tévlingen denna
sasong, Bladh hade konserverat
formen efter gaddfestivalen och
dominerade.

Wikstrom satsade pa totalsegern
men hade inte nog manga
"borrar" for att kunna ta in 24000
poédng pa Jesse.

Blasigt i nedre fryken och stilla i
mellan-fryken, detta tillsammans
med sol gjorde det svérfiskat & la
gaddfestivalen.



